[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 167
26.08.2014

О представлении кандидатуры Вельянинова В.Н. к присвоению почетного
звания «Почетный гражданин Пермского края»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести на рассмотрение губернатора Пермского края представление
о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Пермского края»
Вельянинову Владимиру Николаевичу, председателю Пермского краевого суда,
за значительный личный вклад в развитие и совершенствование судебной системы Пермского края.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской
городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
     26.08.2014

Сектор актов Главы города
26.08.2014 17:36 решение
Сектор актов Главы города
26.08.2014 17:36:24 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf